
 

 

 

 

 
 

 

MÅNEDSINFO AKS 3-4. TRINN NOVEMBER  
 

SOSIALT MÅL: ANSVARLIGHET  
PERIODE: VI I VERDEN 

 

Hei foresatte på 3. -og 4. trinn. 

 

Da har vi lagt november bak oss, og ser frem til en hyggelig desember med juleverksted, pepperkakebaking og andre hyggelige 

aktiviteter. Vi håper at snøen holder seg (og at det kommer mer) slik at vi kan ha morsomme aktiviteter ute             

 

Litt om hva elevene har gjort i november. 

Elevene som har vært med på gastronomen har lagd taco med Jonas denne måneden. Dette er veldig populært. Elevene er engasjerte, og 

lærer å kutte, steke, koke, måle opp og beregne maten. Når maten er ferdig dekker de bordet, sitter ned og spiser sammen. Dette er en 

fin arena og øve på sosialt samspill, det blir fine samtaler rundt bordet og vi ser godt samarbeid. Til slutt rydder de av bordet og setter i 

oppvaskmaskinen.  

Samarbeidet med MASK fortsetter, samtidig som våre elevveiledere har varierte aktiviteter i gymsalen. 

Uteaktivitetsdagen for hele AKS er flyttet til tirsdager. Kokken Mia serverer varm mat ute, vi fyrer opp bålpanna og spiller musikk i 

skolegården. Det er god stemning, og elevene har aktiviteter på tvers av trinnene.  

Elevene er kreative i kunst og håndverk og på hobbyverksted. Her får de mulighet til å bruke fantasien og de lager mye fint!  

Minecraft er en annen populær aktivitet elevene har en gang i uka. Her opplever vi at elevene samarbeider, hjelper og viser omsorg for 

hverandre. 

 

Det er tid for advent, og juletreet er kommet på plass i samlingssalen. I år var det 4. trinn på AKS som var så heldige å få pynte treet. 

Det var stor stas og treet ble riktig så fint         



 

Dette er et innblikk i noe av aktivitetene 3. og 4. trinns elevene har gjort på AKS i november. Følg med på ukeplanen fremover        

Takk for samarbeidet så langt! 

 

 

 

 

 
 

TACO-TUESDAY I NOVEMBER VAR POPULÆRT 🥗 

 

 

 
 
 

 
 

 
 



 
 

 
 

 
 

 
 

4. TRINN FIKK ÆREN AV Å PYNTE JULETREET I SAMLIGSSALEN           

 



 
 

 
 

 

ELEVENE PÅ 3. TRINN SAMARBEIDER TETT PÅ TORSDAGENES MINECRAFT-AKTIVITET      

 



 
 

 

 

VARIERT HOBBYAKTIVITET HVER UKE       

 

 

 
 



 

          


